Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 42      27.04.2020
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ »

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля  2020                                                                                                        № 83
с.Вершинино

Об окончании отопительного

сезона 2019 – 2020г.

     В соответствии с п.5 Правил  предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 и в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха, руководствуясь постановлением Администрации Томского района № 119 от 24.04.2020 «Об окончании отопительного сезона 2019-2020»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить дату окончания отопительного сезона   2019-2020 года – 24 апреля   2020 года.

2. Руководителям предприятий, организаций обеспечивающих  выработку тепловой энергии:

- провести с даты окончания отопительного сезона по 4 сентября  2020 года профилактические работы в котельных,

- приступить к отключению и пломбированию систем отопления с  переходом на летний режим теплоснабжения.

3. Руководителям   ООО «Санаторий Синий Утес», МУП «Техник»,  МБУ «Социально-культурный центр Спасского поселения» организовать отключение систем отопления на объектах социальной сферы в зависимости от функционального назначения здания.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www.spasskое.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спасского

сельского поселения

Е.Ю.Пшеленский

В дело 01-04

Е.А.Лущеко
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко